



**Urząd Miasta i Gminy
w Strzelinie**
ul. Ząbkowicka 11, 57 – 100 Strzelin

Strzelin 13 maja 2011

ZP.271/6/1/2011

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest ZP.6.2011 „Budowa i modernizacja placów zabaw - etap II”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na pytania Wykonawców, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń równoważnych zamiast urządzeń wg opisu załącznika nr. 1 opis przedmiotu zamówienia:

a) na urządzenia zabawowe o następujących parametrach(karta w załączniku)::

- Konstrukcja wykonana ze stali, HDPE, sklejki wodoodpornej.
- Konstrukcja ocynkowana metodą ogniową oraz malowana lakierem akrylowym (strukturalnym),
- W komplecie znajdują się fundamenty wykonane z betonu B30, ułatwiające montaż

b) bujak Skoczek 23050 lub Konik morski 23070 (karta w załączniku)

c) słupki do piłki siatkowej 2390 (karta w załączniku)

Odpowiedź:

W skład zestawu zabawowego powinny wchodzić minimum następujące elementy:

Dwie wieże zadaszone, dwie zjeżdżalnie o długości 2200 mm, balkonik, przejście pomiędzy wieżami, schodki wejściowe.

Przedstawione urządzenia tj. bujaczek oraz słupki do siatkówki spełniają wymagania Zamawiającego.

Pytanie 2.

Czy w kosztorysie należy uwzględnić pielęgnację trawników po odbiorze robót poprzez podlewanie i trzykrotne koszenie? Jeżeli tak to przez jaki okres czasu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga podlewania oraz koszenia trawników przez Wykonawcę robót po odbiorze.

Pytanie 3.

Czy zamiast żwiru można użyć piachu płukanego jako nawierzchni bezpiecznej? Proszę o określenie wielkości frakcji.





**Urząd Miasta i Gminy
w Strzelinie**
ul. Ząbkowicka 11, 57 – 100 Strzelin

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza użycie piachu płukanego jako nawierzchni bezpiecznej. Frakcja 0,2-2mm

Pytanie: 4.

Wykonawca zwrócił uwagę na rozbieżność jaka wynika pomiędzy dokumentacją projektową a opisem urządzeń zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w związku z czym zwraca się z pytaniem, które są wiążące.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń zabawowych zawartych w dokumentacji projektowej lub urządzeń równoważnych o parametrach opisanych w SIWZ Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 5.

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający wymaga dołączenia dodatkowo kart katalogowych na urządzenia.

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem

**mgr BORMISTRZA
MIASTA I GMINY STRZELIN**
Armin Gulczyński
Zastępca Burmistrza